

Tel: (042) 99223052 Fax: (042) 99223052 No. L-20/MEO/TREES/AUCTION/// Office of the Military Estates Officer Olett NOV, Lahore Circle, Lahore Cantonment Dated the

To

The Director Public Relation Press Information Department (PID)

101, H Block, Gulber III, Lahore

**AUCTION OF 509x STANDING** DRIED & Subject: -GREEN DEAD **DANGEROUS TREES** 

Please arrange to publish the attached Ads as per detail given 1. below.

> i. Newspaper

**National Dailies** 

ii. Language English & Urdu

Region iii.

Lahore

Insertion iv.

On

Date of publication -V.

**Immediate** 

Necessary pre-receipted bill in triplicate duly supported with the tear-2. sheet / copy of the clipping may be sent to this office for payment.

> **Military Estates Officer Lahore Circle**

## Copy to:-

Dy. Director (IT/Web) PPRA 1. Islamabad

With the request to upload attached Ads on PPRA

- 2. Garrison HQ C/O 10 Div, Lahore
- 3. Sta HQ, Lahore
- 4. Master File

## AUCTION NOTICE OF STANDING DEAD DRIED DANGEROUS TREES

It is notified for the information of all interested persons that an auction of 11x lots consisting of 509x Standing green, dead dangerous trees are going to be held at office of the Military Estates Officer Lahore Circle, 42-Sarwar Road (1st Floor Lahore Cantt Board Office) Lahore Cantt on >> Nov 2024 at 11:00 hours. If for some unavoidable circumstances the auction is not held on the given date it shall be held next day i.e ≥844 Nov 2024.

#### Details of Lots are as under: -

Lot#	No. of Trees	Locations	Detail
1	49	located at various Quarters and Units Areas of Lahore Garrison	509x Different kind of dead / dried / dangerous green trees (as mention in the list of trees)
2	40		
3	38		
4	43		
5	35		
6	34		
7	31		
8	39		
9	52	Walton Garrison	
10	84	MS Garrison	
11	64	AM Axe Camp, Kasur	
	1		

#### TERMS AND CONDITIONS OF AUCTION

- The highest bidder shall have to pay 1/4th of his bid at the fall of hammer and 1) remaining amount of the bid money will be payable within seven (07) days of the final approval of the Competent Authority. In case of failure, the deposited 1/4th bid money shall be forfeited in favour of Government and the tree in question will be re-auctioned without any consent of the bidder.
- The highest bidder shall deposit security equal to 1/4th of the highest bid, which will 2) be refunded upon satisfactory completion of the work. In case of violation of terms, the security will be forfeited in favor of the Government.
- The successful bidder shall remove trees at their own cost without causing any 3). damage to Govt property. The holes / digging caused due to removal of tree shall also be filled and leveled by the successful bidder at their cost.
- The highest bidder shall abide by any other condition that may be imposed by the 4). MEO. Lahore Circle during the tenure of the contract.
- MEO Lahore Circle reserves the right to reject any or all bids under the provisions of 5) PPRA Rules, 2004 of the Federal Govt.
- CDR worth Rs. 100,000/- will be deposited in this office prior to auction for participation 6)
- The highest bidder shall deposit income tax, GST of the highest bid in advance and 7) any other taxes imposed by the Govt.
- Any information in this behalf may be obtained from the office of the Military Estates 8) Officer Lahore Circle, 42, Sarwar Road (1st Floor Lahore Cantt Board Office) Lahore Cantt during office hours on any working day.
- 9) Other conditions, if any, will be announced at the time of auction.

10) The Instant advertisement may also be seen on PPRA website.

> (ABDUL GHAFFAR) Military Estates Officer

> > **CS** CamScanner

# نوٹس نیلام عام برائے درختاں

- لاث نمبر 1 49 عددمخلف تم كے درخت جوكے لا موركينك كى مخلف يونث ابرياز ميں موجود ہيں۔
- لا نے نمبر 2 مد دمختلف قتم کے درخت جو کے لا مور کینٹ کی مختلف یونٹ اپریاز میں موجود ہیں۔
- لاٹ نمبر 3 عد مختلف تتم کے درخت جو کے لا ہور کینٹ کی مختلف یونٹ اپریاز میں موجود ہیں۔
- لا شنبر 4 4 عددمخلف قتم كے درخت جو كے لا موركينك كى مخلف يونث ابرياز ميں موجود ہيں ۔
- لاٹ نمبر 5 عدد مختلف قتم کے درخت جو کے لا ہور کینٹ کی مختلف یونٹ ابریاز میں موجود ہیں۔
- لاٹ نمبر 6 عدد مختلف قتم کے درخت جو کے لا ہور کینٹ کی مختلف یونٹ اپریاز میں موجود ہیں۔
- لا شنمبر 7 31 عدد مختلف تتم كے درخت جو كے لا موركينك كى مختلف يونث ابرياز ميں موجود ہيں ۔
- لاٹ نمبر 8 عدد مختلف قتم کے درخت جو کے لا ہور کینٹ کی مختلف یونٹ ایر ہاز میں موجود ہیں۔
- لا ٹنمبر 9 عدد مختلف قتم کے درخت جو کے والٹن کینٹ کی مختلف یونٹ ایریاز میں موجود ہیں۔
- لا شنبر 10 84 عدد مختلف تتم كے درخت جو كے ايم اليس كريزن كى مختلف يونٹ ايرياز ميں موجود ہيں۔
  - لاٹ نمبر 11 64 عدد مختلف قتم کے درخت جو کےا ہے ایم ایکس کیمپ، قصور میں موجود ہیں۔

## نیلامی کی شرانط و ضوابط :۔

- 1۔ سب سے زیادہ پیشکش دینے والے پیشکش دہندہ کو نیاای ختم ہونے کے بعدا پی پیشکش کا ایک چوتھائی (1/4) موقع پرجع کرانا ہوگا۔ جبکہ ذر پیشکش کی بقایا تم مجاز حاکم کی حتی منظوری کے سات (7) ہوم کے اندر قابل اوا ہوگا ناکائی کی صورت میں جع شدہ ایک چوتھائی (1/4) زر پیشکش بحق سرکار ضبط کر لی جائے گی اور نیلام شدہ ورخت پیشکش دہندہ کی کسی اجازت کے بغیر دوبارہ نیلام کردیئے جا کیں گے۔
  - 2۔ کنٹریکٹ پر دیانتداران عمل درآ مدکے لیے سب سے زیادہ ہو لی دہندہ کوا بی پیشکش کی رقم کا ایک چوتھائی (1/4th) سکیورٹی جمع کرانا ہوگی۔ جو کہ کام کے تسلی بخش پیمیل کے بعد داپس کی جائے گا۔ بعد داپس کی جائے گا۔ نیلامی شرائط کی خلاف درزی پر سیکورٹی کی رقم بجق سرکار ضبط کر لی جائے گا۔
  - 3۔ کامیاب بولی دہندہ درختوں کواپنی زمدداری پراورسرکاری الماک کو کو قتم کا نقصان پنچا ہے بغیرنکا لے گا۔ درختوں کو نکا لئے کی صورت میں جوگڑھے یا کدائی ہوگ وہ بھی اپنی الگت پر بجر کر برابر کرنا ہوگی۔
    - 4۔ سے نے یا وہ پیشکش دہندہ کنٹریکٹ کی مدت کے دوران ایم ای اولا ہور کینٹ کی لاگوکر دہ کسی دیگرشر ط کے لیے بابند ہوگا۔
      - 5\_ ايم اى اولا مورسركل و فاقى حكومت ك PPRA رونز 2004 كرمطابق كى بھى ياتمام بوليوں كومسر وكرسكتا ہے
      - 6۔ نیامی میں شرکت کے لیے ملغ-/100,000 روپے مالیت کا CDR وفتر فرامیں نیامی سے پہلے جمع کروانا ہوگا۔
  - 7-- سبے نیادہ پیشکش دہندہ اپنی سبے نیادہ پیشکش کا انگم کیس اور سل نیکس ایروانس میں جمع کردائے گا۔اوراس کے علاوہ کوئی بھی کیس جوسر کار کی طرف سے لا گو کیے گے ہوں۔
  - 8- نیای مے متعلق کوئی معلوبات ملٹری الٹینس آفیسرلا ہورسرکل 42سرورروڈ (کنٹونمنٹ بورڈ آفس بلڈ تگ فرسٹ فلور) لا ہورکین کے دفتر سے حاصل کی جاستی ہے۔
    - 9\_ ديگرشرائط اگركوئي جواس كااعلان و

قت نيلام من كياجائ كار

10- مندرجه بالااشتهار (PPRA) کی ویبسائٹ پہمی دیک جاسکتا ہے المشتهر:

ملثرى استيثس آفيسر

لا مورسركل ، لا موركينت